Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 101/2018

São Paulo, 20 de Julho de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1158/18
          MÉDICO PLANTONISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1158/18, para a função de MÉDICO PLANTONISTA – Unidade de Terapia Intensiva - Pneumologia –

Instituto do Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º  Mauro Roberto Tucci

2º  Marcos Vinicius Fernandes Garcia

3º  Sérgio Martins Pereira

4º  Bruno Franco Mazza

5º  Bruno Rocha de Macedo

6º  Roberta Fittipaldi Palazzo

7º  Caroline Nappi Chaves

8º  Ellen Pierre de Oliveira

9º  Daniela Helena Machado de Freitas

10º  Renato Miranda Lima

11º  Francisco José Nigro Mazon

12º  João Ricardo Rebouças do Nascimento

13º  Priscilla Souza de Oliveira

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(20/07/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano